

## Dobiegają końca prace nad planem zagospodarowania pl. Defilad

Michał Wojtczuk

2005-12-07, ostatnia aktualizacja 2005-12-07 22:57

Miejscy urzędnicy przyjmą tylko kilka poprawek zgłoszonych do projektu planu zagospodarowania placu Defilad przez warszawiaków. Pozostanie tunel pod Marszałkowską, ale wbrew propozycjom mieszkańców zamiast drzew przy Świętokrzyskiej pojawią się nowe budynki.

Uwagi do projektu planu zagospodarowania placu Defilad warszawiacy mogli zgłaszać do połowy listopada. Do biura naczelnego architekta miasta wpłynęło 38 pism. Urzędnicy zapoznali się z nimi i właśnie zdecydowali, które uwagi uwzględnią.

- Większość propozycji zmian była natury formalnej - mówi Michał Borowski, naczelnny architekt miasta. - Spośród tych merytorycznych uwag najważniejsza była chyba ta proponująca zachowanie tunelu pod ul. Marszałkowską, na osi ul. Złotej. Tunel zostanie, będzie stanowić dojazd do podziemnych parkingów, które pojawią się pod pl. Defilad. Znikną za to tzw. ślimaki - zatoczki od tego tunelu, na których dziś stoją samochody - zapowiada.

Wielu warszawiaków chciało, żeby ratusz wycofał się z planów dopuszczenia zabudowy u zbiegu ul. Świętokrzyskiej i Śliskiej, na terenie, gdzie dziś rosną drzewa. - Budynki będą mogły się tam pojawić. Ale powierzchnia parku nie zmniejszy się. Wręcz przeciwnie - będzie większa, bo zieleń pojawi się na terenach, które dziś zajmują hale targowe - przekonuje naczelnny architekt.

Teraz ruch mają warszawscy radni - w głosowaniu zdecydują, czy przyjąć rozwiązania proponowane przez Michała Borowskiego. Naczelnny architekt liczy, że do tego głosowania dojdzie 20 grudnia, na ostatniej sesji przed tym, jak warszawski ratusz opuści Lech Kaczyński.

Wyślij

Wydrukuj

### Wasze opinie (21)

+ DODAJ swoją opinię

• Dobiegają końca prace nad planem zagospodarowan... tarantula01, 08.12.05, 00:10

Moim zdaniem, jeśli zabudowa przy Świętokrzyskiej pojawi się tylko na działkach narożnych, to ulica zyska fantastyczną (...)

[wszystkie opinie na forum »](#)

Wydawca portalu Gazeta.pl nie ponosi odpowiedzialności za wypowiedzi użytkowników Forum. [Więcej »](#)